/  у
С / « / с

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 июля 2023 г. С' Грачевка №---------

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края № 799 от 11 октября 2021 г.
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных
работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,
полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных
воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов
привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет)
на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения
о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставро­
польского края от 20.02.2021 года № 82 «Об утверждении Порядка разработки
и утверждения административных регламентов предоставления муниципаль­
ных услуг, Порядка разработки и утверждения административных регламентов
осуществления муниципальных контрольных (надзорных) функций и Порядка
проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставле­
ния муниципальных услуг», постановлением администрации Грачевского му­
ниципального округа Ставропольского края от 30.05.2023 года № 458 «О вне­
сении изменений в постановление администрации Грачевского муниципально­
го округа Ставропольского края от 20.02.2021 года № 83 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Грачевского
муниципального округа Ставропольского края», в целях повышения качества
исполнения и доступности результатов предоставления муниципальной услуги
администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края № 799 от 11 октября 2021 г.
««Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных ра­
бот, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,
полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных
воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов
привязанных аэростатов над населенными пунктами, а также на посадку (взлет)
на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о кото­
рых не опубликованы в документах аэронавигационной информации» изложив
административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Вы­
дача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков,

демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздуш­
ных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с макси­
мальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъемов привязанных аэростатов над
населенными пунктами, а также на посадку (взлет) на расположенные в грани­
цах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в
документах аэронавигационной информации» в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на пер­
вого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи­
страции Грачевского муниципального округа Ставропольского края www.adm-
grsk.ru в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Грачевского
муниципального округа,
первый заместитель главы
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

/
л

http://www.adm-grsk.ru
http://www.adm-grsk.ru